阳审批建〔2022〕06 号

关于武汉数字化转型项目（汉阳区）

核准的批复

国网湖北省电力有限公司武汉供电公司：

你公司报来的《武汉数字化转型项目申请报告（汉阳

区）》等相关资料已收悉。根据《湖北省企业投资项目核准

和备案管理办法》（鄂政发〔2017〕25号）、《政府核准的

投资项目目录（湖北省 2017 年本）》及《武汉市企业投资

项目核准和备案管理办法》（武政规〔2017〕65号）、《关

于公布政府核准的投资项目范围的通知》（武政〔2017〕27

号）的有关规定，经我局研究，现就该项目核准事项批复如

下：

一、为消除电网安全隐患，提高电网供电能力和运行可

靠性，改善供电服务质量，同意建设武汉数字化转型项目（汉

阳区）。

二、项目建设地点：武汉市汉阳区。

三、项目法人：国网湖北省电力有限公司武汉供电公司。

四、项目建设规模及主要内容：该工程共计 2项，共新

增 8 回路 DTU 终端 6 个，更换低压开关 4 台，新增分支线

路监测单元（LTU）150套，新增末端感知终端 532套，新

增零序 CT 28只，新增二层工业交换机 3台，新增光电综合

配线箱 3台，新增光缆接续盒 8台，新敷光缆 7.23公里。

五、该项目总投资 181.22万元，资金来源由你公司自筹

解决 25%，银行贷款 75%。

六、为严格控制工程造价，项目设备采购及建设施工应

按国家工程管理的相关规定进行。

七、工程的建设及运行应满足国家环保和节能要求，在

技术方案和材料选择等方面要充分考虑环保和节能的因素，

采取有效措施节能降耗，减排增效。

八、项目主要建设内容为配电自动化改造，不涉及新征

建设用地。项目单位按照《企业投资项目核准和备案管理办

法》、《国土资源部关于改进和优化建设项目用地预审和用

地审查的通知》（国土资规〔2016〕16号）等有关规定，提

供了情况说明。

九、如需对本项目核准文件所规定的建设规模、主要建

设内容等进行调整，请按照《企业投资项目核准和备案管理

办法》的有关规定，及时提出变更申请，我局将根据项目具

体情况，作出是否同意变更的书面决定。

十、本核准文件有效期限 2年，自印发之日起计算。在

核准文件有效期内未开工建设的，项目单位应在核准文件有

效期届满前 30 个工作日之前向我局申请延期。项目在核准

文件有效期内未开工建设也未按规定申请延期的，或虽提出

延期申请但未获批准的，本核准文件自动失效。

请据此办理相关手续并抓紧组织项目的实施。

附件：工程招标意向表

汉阳区行政审批局

2022年 7月 7日

附件：

工程招标意向表

建设项目名称：武汉数字化转型项目（汉阳区）

类别

招标范围 招标组织形式 招标方式
不采用

招标方式
全部

招标

部分

招标

自行

招标

委托

招标

公开

招标

邀请

招标

勘测 √ √ √

设计 √ √ √

监理 √ √ √

建筑工程 √ √ √

安装工程 √ √ √

主要设备 √ √ √

重要设备 √ √ √

其他 √ √ √

审批部门核准意见：

核准同意，请严格按照《中华人民共和国招标投标法》和《湖北省招标投标综合

管理办法》的规定，开展招投标活动，项目单位在招标活动中，如对核准的招标范围、

招标组织形式、招标方式等内容作出改变，应向我局报告并说明原因，重新办理核准

手续。

2022年 7 月 7 日